

1	2	3	4	5	6	7
		betoniera (B-330)				314,17
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	37,49	248,559
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	37,49	65,608
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	356,0000	1,56	574,798
	4100126202818	Apa	m3	0,2000	0,00	0,000
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6950	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,6450	150,00	100,132
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	36,00	11,697
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	68,00	40,800
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	225,00	67,500
		3. Ventilarea				
38	RpVB10A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm. montata pe zidarie (300x200 mm)	buc			280,89
						89,23
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3800	37,49	89,226
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	12,00	3,860
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	16,00	2,653
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,56	5,644
	2710703501160	Otel cornier aripi eg. 80x80x8 mm	kg	4,1500	12,00	50,048
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	30,00	1,355
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-1.0 mm	m3	0,0060	150,00	0,900
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	17,00	7,177
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	14,00	0,775
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,30	7,236
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	12,00	6,030
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,7600	18,50	51,316
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,50	12,060
	23110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	95,00	39,900
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,300
39	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3.6 - 8.2 kg cu motor de 0.25 - 0.55 kw	buc			438,56
						433,01
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	37,49	433,009
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	33,00	3,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
40	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale	buc			380,19
						230,19
	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	6,1400	37,49	230,189
	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h-ut	1,2000	5,00	6,000
	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	1,2000	120,00	144,000
41	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 100 mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,00
						24,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	37,49	2,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	37,49	20,994
		4. Lucrari de electricitate				
42	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 379,53
						528,61
	1	Muncitor	h-om	14,1000	37,49	528,609
	1011924	Electrozi D42A, diametru 4 mm	kg	1,9000	33,00	62,700
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	95,00	4,795
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	95,00	15,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilitatii tehnologice (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6400	185,00	303,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,1900	3,00	9,569
	041502	Instalati pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	33,00	89,100
	330902	Performante electrice	h-ut	3,2500	15,00	48,757
	400902	Automacara cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6400	185,00	303,400